1

中文系學生會 108 學年度第十六次行政會議 會議紀錄

會議時間：109 年 01 月 02 日（星期四）17 時 00 分

會議地點：人社一館 3 樓 A313 會議室

主 席：曾櫳震

會議紀錄：蕭郁穎

出席人員：趙梧吟（請假）、吳坤達、魏嘉德、潘惟信、安佳諭（請假）、曾子穎、許凱

婷、陳勇安（請假）、吳政澔（請假）、徐悅玲、陳慈怡、金信宇、王郁淇（請

假）、蕭郁穎、李昱霈

列席人員：李政益（請假）

壹、介紹與會人員

略

貳、主席致詞

略

參、提案討論

【第1案】

提請討論大中盃參加比賽之系隊請款事項。

決議：

經會議討論，系學會將支出 7000 元讓系羽、系排自行分配。

【第2案】

提請討論系上羽球賽後續賽程。

決議：

因本學期未借到比賽場地，故延期至下學期舉拜。

【第3案】

提請討論泛舟退費事項。

2

決議：

經會議討論，一年級生於下學期一併退費，系學會幹部則於開會時退費。

【第4案】

耶誕晚會退回 6601 元（營收）。

決議：

照案通過。

【第5案】

提請討論系烤活動對於報名未到者收取 30 元場地費之事項。

決議：

經會議討論，因當時未註明收取，故由本會吸收。

【第6案】

提請討論 108 學年度下學期本會開會時間。

決議：

經會議討論，暫定於每週三 18:00~20:00。

【第7案】

提請討論文學獎製作海報預算及張貼地點。

決議：

經會議討論，海報預算總額為 400 元，張貼區域為各大教學樓優先，而後為集賢、多容館，

最後為各宿舍。

肆、散會： 19 時 00 分